
DKR.5242.12.2023 

POSTANOWIENIE Nr 109/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KRAKOWIE III  

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 w sprawie aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Andrychów 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w 

Krakowie III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Gminy Andrychów, 

ustalonych uchwałą Nr XLV-463-18 Rady Miejskiej w Andrychowie z dnia 22 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Andrychów na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów 

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2018 r. 

poz. 2491, zm. z 2023 r. poz. 3316): 

1) w okręgu wyborczym nr 4 dodaje się adresy: ul. Wspólna od 156a do 156d (parzyste). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Andrychowie, Wojewodzie 

Małopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Andrychowie, a także wyborcom w liczbie co 

najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w 

terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Krakowie III. Zgodnie z art. 9 

§ 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Krakowie III.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 



internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Krakowie i w sposób zwyczajowo 

przyjęty na obszarze Gminy Andrychów.  

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 

 

 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 109/2023 

Komisarza Wyborczego w 

Krakowie III 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

 

Podział Gminy Andrychów na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Andrychów, ulice: 1-go Maja, 27-go Stycznia, Bartosza 

Głowackiego, Beskidzka, Biała Droga, Bolesława Prusa, 

Brzegi, Cicha, Cypriana Kamila Norwida, Elizy 

Orzeszkowej, Emila Zegadłowicza, Fabryczna, Ferdynanda 

Pachla, Floriańska, Garncarska, gen. Władysława 

Sikorskiego, Grunwaldzka, Henryka Biłki, Hugo Kołłątaja, 

Ignacego Daszyńskiego, Jana Kilińskiego, Jana 

Kochanowskiego, Jarosława Dąbrowskiego, Klonowa, 

Konstytucji 3 Maja, Krakowska od 1 do końca 

(nieparzyste), Krakowska od 56 do końca (parzyste), 

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Legionów, Leśna, 

Lipowa, Marii Curie-Skłodowskiej, Marii Konopnickiej, 

Na Wzgórzach, Niecała, Ogrodowa, Olszyny, Parkowa, 

Piękna, Podgórska, Pod Skarpą, Polna, Powstańców 

Warszawy, Prymasa Stefana Wyszyńskiego, Przemysłowa, 

Przyjaźni, Rodzinna, Romualda Traugutta, Sarnia, 

Słoneczna, Słowackiego, Solidarności, Starowiejska, 

Stefana Batorego, Strefowa, Szarych Szeregów, Szewska, 

Tadeusza Kościuszki, Tadeusza Wolfa, Tęczowa, Tkacka, 

Tkacka Boczna, Topolowa, Wandy Malickiej, Wincentego 

Witosa, Władysława Broniewskiego, Wyzwolenia, Żwirki i 

5 



Wigury, Aleja Adama Wietrznego, Plac Adama 

Mickiewicza, Rynek 

2 

Andrychów, ulice: Graniczna, Krakowska od 2 do 54 

(parzyste), Metalowców, Stanisława Lenartowicza, 

Włókniarzy 

5 

3 

Sułkowice, ulice: Beskidzka, bł. Siostry Faustyny, 

Centralna, Górska, Kościelna, Mostowa, Okrężna, Sadowa, 

Turystyczna, Wiosenna, Wspólna 15, Wspólna 15A, 

Wspólna od 4 do 26 (parzyste), Wspólna od 30 do 32 

(parzyste), Wspólna od 36 do 62 (parzyste), Wspólna od 66 

do 100 (parzyste), Wspólna od 104 do 108 (parzyste), 

Wspólna od 130 do 136 (parzyste), Wspólna 144, Wspólna 

od 144A do 144C (parzyste), Wspólna 158, Zarzeczna; 

Brzezinka, Roczyny, Targanice 

6 

4 

Sułkowice, ulice: Farmerska, Grzybowa, Kamieńcowa, 

Kosynierów, ks. Stanisława Sikory, Młyńska, Nawieśnicka, 

Racławicka, Spokojna, Stolarska, Stroma, Środkowa, 

Wiśniowa, Wspólna od 1 do 13 (nieparzyste), Wspólna od 

17 do końca (nieparzyste), Wspólna 2, 28, 34, 64 i 102, 

Wspólna od 110 do 128 (parzyste), Wspólna od 138 do 142 

(parzyste), Wspólna od 146 do 156 (parzyste), Wspólna od 

156a do 156d (parzyste), Wspólna od 160 do końca 

(parzyste), Za Grapą, Zbożowa; Inwałd, Rzyki, Zagórnik 

5 

 


